РФ

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

                                                     РЕШЕНИЕ

    от 10 декабря 2013 г.                                                                            № 26/1

О проекте бюджета Степновского

 сельского поселения на 2014 год

 и на период до 2016 года

На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона №131 -  ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.49 Устава Степновского сельского поселения,

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Степновском сельском поселении, принятым решением Степновского сельского совета от 13.01.2011 г.№1/4(с изменениями, принятыми решением Степновского сельского Совета от 07 октября 2011г. №26/1)

Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

Утвердить рекомендацию по итогам публичных слушаний по проекту бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года.

Глава Степновского сельского поселения                                 В.К.Лозовой

Утверждена Решением

Степновского сельского Совета

 № 26/1 от 10 декабря 2013 г.

РЕКОМЕНДАЦИЯ

по итогам публичных слушаний

по проекту решения Степновского сельского Совета

«О проекте бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год и

на период до 2016 года», состоявшихся 06 декабря 2013 года в 14-00 часов.

 Во исполнение требований Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком учета предложений по проекту бюджета Степновского сельского поселения и порядка участия граждан в его обсуждении, утвержденного решением Степновского сельского Совета № 24/2 от 19 ноября 2013 года, обсудив проект бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года Степновскому сельскому Совету

                                                              РЕКОМЕНДОВАНО:

1. Одобрить проект бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года.

2. Подготовить проект бюджета на 2014 год и на период до 2016 года в первом чтении с учетом ведомственных целевых программ, действующих на территории Степновского сельского поселения в 2014 – 2016 г.г.
Представленный проект соответствует законодательству и не нарушает права жителей поселения.

Председательствующий:                                                                      Лозовой В.К.